
（ ）市 川 中

（ ）フェローズｲﾝﾄ ﾞ ｱTS

（ ）Ｔ Ａ Ｋ Ｅ ３

（ ）フ リ ー

（ ）稲 毛 高 附 属 中

（ ）八 千 代 松 陰 中

（ ）八 千 代 松 陰 中

（ ）k e n 's 千 葉

（ ）八 千 代 松 陰 中

（ ）市 川 中

（ ）ア ル ド ー ル Ｔ Ｓ

（ ）三 田 国 際 学 園 中

（ ）ア ル ド ー ル Ｔ Ｓ

（ ）南 市 川 Ｔ Ｇ

（ ）セントラルＴＳ長沼

（ ）八 千 代 松 陰 中

孫 　 康 浩

犬塚　大河

川本　峻也

小沢　亮太

山田　大貴

大橋　亮太

宮内　恒太郎

濵田　竜寿

山口　貴也

矢野　順聖

山本　峻太郎

五味　滉樹

山倉　優輝

鈴木　大翔

中村　琉生

渡辺　陽向

2018年第19回千葉なの花ジュニアテニストーナメント

３位決定戦：71.宮内　恒太郎（八千代松陰中）２－６　118.五味　滉樹（三田国際学園中）

中学生・男子（５Ｒ以降）
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孫　

川本　

山田　

宮内　

矢野　

五味　

鈴木　

渡辺　

孫　

宮内　

五味　

鈴木　

孫　

鈴木　

鈴木　
優勝

5R QF SF F



（ ）市 川 中

（ ）八 千 代 松 陰 中

（ ）ﾙ ﾈ ｻ ﾝ ｽ 鷹 之 台 TC

（ ）開 成 中

（ ）三 田 国 際 学 園 中

（ ）か え つ 有 明 中

（ ）開 成 中

（ ）ken's海 浜 幕 張

（ ）稲 毛 高 附 属 中

（ ）市 川 中

（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）オール サム ズＴ Ｃ

（ ）麗 澤 中

（ ）開 成 中

（ ）フェローズｲﾝﾄ ﾞ ｱTS

（ ）市 川 中

（ ）八 千 代 松 陰 中

（ ）専 大 松 戸 中

（ ）市 川 中

（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）開 成 中

（ ）三 田 国 際 学 園 中

（ ）開 成 中

（ ）メ デ ィ カ ル Ｔ Ｃ

（ ）市 川 中

（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）開 成 中

（ ）曉 星 国 際 中

（ ）Ｔ Ａ Ｋ Ｅ ３

（ ）市 川 中

（ ）お の ざ わ Ｊ Ｔ

（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）セントラルＴＳ長沼

（ ）三 田 国 際 学 園 中

（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）開 成 中

（ ）ア ル ド ー ル Ｔ Ｓ

（ ）市 川 中

（ ）開 成 中

（ ）八 千 代 松 陰 中

（ ）麗 澤 中

（ ）市 川 中

（ ）フ リ ー

孫 　 康 浩

b y e

武田　斗生
細井　大碧
臼倉　佑一郎

b y e

b y e

濵　ジャック　優
横山　大華

b y e

永吉　一歩
森川　弘貴
竹田　有祐
小川　幹人

b y e

戸田　旺佑

伊藤　魁星

b y e

岡野　弘明
岡本　雄哉
犬塚　大河

b y e
b y e

明石　悠太郎
花田　海斗

b y e
b y e

三輪　丈琉
大山　竜ノ助
堀江　祥吾

b y e

石川　翔大
横山　景星

b y e

石井　誠人
熊 本 　 暉
川 口 　 晃

b y e
b y e

山本　将隆
長房　遼哉

b y e

飯田　豊也
川本　峻也
白井　丈一朗
小野澤　練

b y e

川 口 　 凌

遠藤　陽輝

b y e

倉内　優吾
飯塚　大悟
原 　 基 通
若野　航大

b y e

中根　遥希
中 山 　 捷

b y e

b y e

齋藤　大将
長谷　泰成
巖 　 統 真

b y e

小沢　亮太
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３位決定戦：
決　勝　戦：

中学生・男子（Ａ）
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8.
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31.

47.

32.

33.

50.

34.

35.

36.

37.

55.
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WO

60

孫　

細井　

臼倉　

濵　

横山　

森川　

竹田　

戸田　

伊藤　

岡本　

犬塚　

明石　

花田　

三輪　

大山　

石川　

横山　

熊本　

川口

山本　

長房　

川本　

小野澤　

川口　

遠藤　

飯塚　

若野　

中根　

中山　

齋藤　

巖　

小沢　

孫　

臼倉　

横山　

竹田　

伊藤　

犬塚　

花田　

石川　

熊本　

川口

川本　

川口　

遠藤　

中根　

中山　

小沢　

孫　

竹田　

犬塚　

花田　

熊本　

川本　

中根　

小沢　

孫　

犬塚　

川本　

小沢　

孫　

川本　

孫　
A
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（ ）か え つ 有 明 中

（ ）開 成 中

（ ）市 川 中

（ ）南 市 川 Ｔ Ｇ

（ ）稲 毛 高 附 属 中

（ ）市 川 中

（ ）秀 明 八 千 代 中

（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）三 田 国 際 学 園 中

（ ）八 千 代 松 陰 中

（ ）開 成 中

（ ）八 千 代 松 陰 中

（ ）麗 澤 中

（ ）開 成 中

（ ）市 川 中

（ ）メ デ ィ カ ル Ｔ Ｃ

（ ）志 津 Ｔ Ｃ

（ ）開 成 中

（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）市 川 中

（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）市 川 中

（ ）か え つ 有 明 中

（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）サ ム ラ イ テ ニ ス

（ ）開 成 中

（ ）三 田 国 際 学 園 中

（ ）八 千 代 松 陰 中

（ ）曉 星 国 際 中

（ ）開 成 中

（ ）ア ル ド ー ル Ｔ Ｓ

（ ）麗 澤 中

（ ）専 大 松 戸 中

（ ）開 成 中

（ ）市 川 中

（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）k e n 's 千 葉

（ ）市 川 中

（ ）誉 田 Ｔ Ｃ

（ ）セントラルＴＳ長沼

（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）開 成 中

山本　夕暉

b y e

野方　孝成
鷲巣　紘己

藤村　一磨

b y e
b y e

山田　大貴

今井　大貴

b y e

山崎　耀介

伊藤　優志
三輪　駿介

髙野　瑠以

b y e

島宗　昂生

大橋　亮太

b y e

相原　陸斗

今井　博規
下田　光輝

b y e

b y e

佐 藤 　 凪
齋 藤 　 快

b y e

b y e

高野　幹太
小出　侑輝

安達　孝英

b y e

平野　悠貴

堂岸　大志

b y e

久保　友人

笠原　惇平
大嶽　健介

b y e

b y e

富安　優吏
竹内　大晟

b y e

b y e

宮内　恒太郎
金 野 　 剛

川崎　勝太

b y e

三浦　成悟

木津　真弘

b y e

大丸　悠太朗

鵜飼　亮堂
武田　真宙
橋本　空門

b y e

濵田　竜寿
青山　陽斗

b y e
b y e

荒渡　晴斗
菊地　晴人

原田　浩希

b y e

姜 　 皓 翔
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準決勝Ｃ－Ｄ：
準決勝Ａ－Ｂ：

中学生・男子（Ｂ）
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127.
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山本　

鷲巣　

藤村　

山田　

今井　

伊藤　

三輪　

島宗　

大橋　

相原　

下田　

佐藤　

齋藤　

高野　

安達　

平野　

堂岸　

久保　

大嶽　

富安　

竹内　

宮内　

金野　

三浦　

木津　

大丸　

武田　

濵田　

青山　

荒渡　

菊地　

姜

鷲巣　

山田　

伊藤　

三輪　

大橋　

佐藤　

高野　

平野　

久保　

大嶽　

宮内　

三浦　

大丸　

濵田　

荒渡　

菊地　

山田　

伊藤　

大橋　

平野　

大嶽　

宮内　

濵田　

荒渡　

山田　

大橋　

宮内　

濵田　

山田　

宮内　

宮内　
B
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（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）市 川 中

（ ）開 成 中

（ ）サ ム ラ イ テ ニ ス

（ ）ロイヤ ルＳ ＣＴ Ｃ

（ ）八 千 代 松 陰 中

（ ）オール サム ズＴ Ｃ

（ ）市 川 中

（ ）三 田 国 際 学 園 中

（ ）楠 Ｃ

（ ）開 成 中

（ ）稲 毛 高 附 属 中

（ ）開 成 中

（ ）市 川 中

（ ）麗 澤 中

（ ）八 千 代 松 陰 中

（ ）か え つ 有 明 中

（ ）Ａ － ｏ ｎ ｅ

（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）開 成 中

（ ）三 田 国 際 学 園 中

（ ）市 川 中

（ ）麗 澤 中

（ ）開 成 中

（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）ニッケコルトンTG

（ ）市 川 中

（ ）ア ル ド ー ル Ｔ Ｓ

（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）八 千 代 松 陰 中

（ ）市 川 中

（ ）開 成 中

（ ）三 田 国 際 学 園 中

（ ）稲 毛 高 附 属 中

（ ）八 千 代 松 陰 中

（ ）開 成 中

（ ）か え つ 有 明 中

（ ）市 川 中

（ ）開 成 中

（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）市 川 中

（ ）セントラルＴＳ長沼

（ ）Ｔ Ａ Ｋ Ｅ ３

萩原　健太

b y e

旦 　 隼 人

脇屋　春樹

山形　大智

b y e
b y e

高橋　幸平
山口　貴也

b y e

篠原　佑介

西川　巧人

秋谷　郁甫

秋 元 　 航

b y e

小山　和哉

佐野　大樹

b y e

佐藤　稜馬

古賀　博登
露木　相良

北南　貴大

b y e

富塚　夏空

永井　大凱

b y e

b y e

水村　純都
松本　天斗

長﨑　颯汰

b y e

矢野　順聖

大 西 　 力

b y e

三上　陽生

藤島　統吾

村 本 　 涼

b y e
b y e

小川　竣也

山本　峻太郎

b y e
b y e

難波　清志郎

飯田　直希

神戸　駿拓

b y e

大野　竣平
五味　滉樹

b y e

上野　真幸

富田　淳也

小野　貴石

嵜口　千弘

b y e

甲斐　聖英

井上　弘野

b y e

b y e

一ノ瀬　徹

迎 　 優 空

結城　颯大

b y e

渡辺　聖人

2018年第19回千葉なの花ジュニアテニストーナメント

中学生・男子（Ｃ）
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178.
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萩原　

旦　

山形　

高橋　

山口　

篠原　

秋元　

小山　

佐野　

古賀　

北南　

富塚　

永井　

水村　

長﨑　

矢野　

大西　

藤島　

村本　

小川　

山本　

難波　

飯田　

大野　

五味　

富田　

嵜口　

甲斐　

井上　

一ノ瀬　

結城　

渡辺　

萩原　

山形　

山口　

秋元　

佐野　

富塚　

永井　

矢野　

藤島　

小川　

山本　

飯田　

五味　

嵜口　

井上　

渡辺　

萩原　

山口　

富塚　

矢野　

藤島　

山本　

五味　

渡辺　

山口　

矢野　

山本　

五味　

矢野　

五味　

五味　
C

1R 2R 3R 4R 5R QF



（ ）曉 星 国 際 中

（ ）開 成 中

（ ）オール サム ズＴ Ｃ

（ ）市 川 中

（ ）三 田 国 際 学 園 中

（ ）きさらづアウルTC

（ ）市 川 中

（ ）開 成 中

（ ）ア ル ド ー ル Ｔ Ｓ

（ ）k e n 's 千 葉

（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）市 川 中

（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）開 成 中

（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）八 千 代 Ｓ Ｇ Ｉ TS

（ ）麗 澤 中

（ ）八 千 代 松 陰 中

（ ）メ デ ィ カ ル Ｔ Ｃ

（ ）市 川 中

（ ）南 市 川 Ｔ Ｇ

（ ）開 成 中

（ ）専 大 松 戸 中

（ ）市 川 中

（ ）開 成 中

（ ）三 田 国 際 学 園 中

（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）開 成 中

（ ）稲 毛 高 附 属 中

（ ）セントラルＴＳ長沼

（ ）八 千 代 松 陰 中

（ ）市 川 中

（ ）秀 明 八 千 代 中

（ ）三 田 国 際 学 園 中

（ ）ken's海 浜 幕 張

（ ）市 川 中

（ ）麗 澤 中

（ ）開 成 中

（ ）市 川 中

（ ）か え つ 有 明 中

（ ）渋 谷 幕 張 中

（ ）開 成 中

（ ）八 千 代 松 陰 中

シャルマ　アルヤヌ

b y e

梶 谷 　 陸

佐藤　竜寛

井 原 　 慧

b y e
b y e

武 　 諒 真
板 橋 　 翼

b y e

平野　和虎

小川　悠太朗

山倉　優輝

坂本　優汰

b y e

秋山　航輝

品川　湧登

b y e

蔵田　丈輝

南 　 統 也
田中　太陽

峯岸　志門

b y e

佐藤　俊平

宮嶋　祐多

b y e

b y e

森 　 穂 尊
小室　伊武季

鈴木　大翔

b y e

奥平　将之

小島　宇陽

b y e

末永　章人

西嶋　智亮

長澤　優輝

b y e
b y e

冨士本　晃大

留野　倖多

b y e
b y e

松本　正太郎

中村　琉生

丹 治 　 知

b y e

井 上 　 祥
田村　拓人

b y e

田中　隆新

渡 辺 　 光

植畑　遼祐

吉田　健人

b y e

川島　大輝

住吉　健心

b y e

b y e

奥田　一斗

倉橋　慶伍

種山　達也

b y e

渡辺　陽向
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129.

194.

130.

131.

132.

198.

199.

133.

134.

202.

135.

136.

137.

138.

207.

139.

140.

210.

141.

142.

143.

144.

215.

145.

146.

218.

219.

147.

148.

149.

223.

150.

151.

226.

152.

153.

154.

230.

231.

155.

156.

234.

235.

157.

158.

159.

239.

160.

161.

242.

162.

163.

164.

165.

247.

166.

167.

250.

251.

168.

169.

170.

255.

171.

61

64

60

60

62

63

WO

60

61

62

64

WO

62

61

62

WO

WO

65

60

64

60

60

62

63

60

61

61

61

60

62

65

63

65

65

61

60

61

62

63

63

63

63

ｼｬﾙﾏ ｱﾙﾔﾇ

佐藤　

井原　

武　

板橋　

小川　

山倉　

秋山　

品川　

蔵田

峯岸　

佐藤　

宮嶋　

森　

鈴木　

奥平　

小島　

西嶋　

長澤　

冨士本　

留野　

松本　

中村　

井上　

田村　

渡辺　

植畑　

川島　

住吉　

奥田　

倉橋　

渡辺　

佐藤　

武　

板橋　

山倉　

蔵田

峯岸　

森　

鈴木　

小島　

冨士本　

松本　

中村　

渡辺　

植畑　

奥田　

渡辺　

佐藤　

山倉　

峯岸　

鈴木　

冨士本　

中村　

植畑　

渡辺　

山倉　

鈴木　

中村　

渡辺　

鈴木　

渡辺　

鈴木　
D
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